



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

CERTIFICO QUE NA DATA 05/02/18 **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Foi publicado no Placar Oficial () Site ()

deste Município o (s) Emenda de

Homologação de dia 02/02/18

PROCESSO Nº 6103/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 75/2017.

Secretaria de Administração

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 75/2017, objetivando a aquisição eventual e sob demanda de peças automotivas para manutenção da frota dos veículos leves da Secretaria Municipal de Educação, para o cumprimento das atribuições do Município de PIRACANJUBA/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

PNEUS PERIMETRAL LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.598.833/0001-48, estabelecida na Rua Jaraguá, Qd. 130-A, Lt. 02, Sl. 02, St. Campinhas - Goiânia/ GO vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição Item /Objeto	Marca	Qtde	Und	Valor Unit.	Valor Total
VEÍCULO GOL PLACA OMN - 4642 ANO 2012,						
VEÍCULO SAVEIRO PLACA NVR - 3415 ANO 2010						
01/30	Batente do Amortecedor Traseiro	Cofap	04	Un	R\$ 52,00	R\$ 208,00
01/31	Pivô da Balança Dianteira	Trw	04	Un	R\$ 50,00	R\$ 200,00
01/32	Terminal da Direção	Trw	04	Un	R\$ 48,00	R\$ 192,00
01/33	Disco de Freio	Fremax	04	Un	R\$ 60,00	R\$ 240,00
01/35	Rolamento do Cubo Dianteiro	Skf	04	Un	R\$ 90,00	R\$ 360,00
01/38	Cabo de Freio De	Calovel	02	Un	R\$ 100,00	R\$ 200,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	Mão E/D					
01/40	Cilindro de Freio Traseiro	Controil	04	Un	R\$ 57,00	R\$ 228,00
01/42	Cilindro Mestre	Controil	02	Un	R\$ 185,00	R\$ 370,00
01/43	Bucha do Estirante Traseiro	Axios	04	Un	R\$ 54,00	R\$ 216,00
01/45	Flexível de Freio Traseiro	Ibtf	04	Un	R\$ 35,00	R\$ 140,00
01/47	Kit de Mola do Patim Traseiro	Cofap	02	Kt	R\$ 55,00	R\$ 110,00
01/49	Borrachas do Escapamento	Axios	06	Un	R\$ 19,90	R\$ 119,40
01/53	Cavalete D'água	Gonel	02	Un	R\$ 87,00	R\$ 174,00
01/54	Tubo do Cavalete	Gonel	02	Un	R\$ 39,00	R\$ 78,00
01/57	Lanternas Dianteiras Completas	Ipartes	06	Un	R\$ 109,00	R\$ 654,00
01/59	Chave de Seta Completa	Ipartes	02	Un	R\$ 351,00	R\$ 702,00
01/60	Motor do Limpador de Para Brisa	Sachs	02	Un	405,00	810,00
01/61	Câmbio Completo	Sachs	02	Un	R\$ 4.060,00	R\$ 8.120,00
01/65	Fechadura da Porta	Jocar	02	Un	R\$ 158,00	R\$ 316,00
01/68	Unidade de Comando Elétrica	Bosch	01	Un	R\$ 2.190,00	R\$ 2.190,00
01/71	Flexível do Setor de Direção	Ibtf	02	Un	R\$ 254,00	R\$ 508,00
01/72	Retrovisor da Porta Ld/Le	Motogal	04	Un	R\$ 155,00	R\$ 620,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

VEÍCULO GOL PLACA KDP - 8007 ANO 1999 1.0 MIL						
01/77	Reservatório de Água	Gonel	01	Un	R\$ 88,00	R\$ 88,00
01/79	Bomba de Direção	Bosch	01	Un	R\$ 948,00	R\$ 948,00
01/82	Correia do Alternador	Gates	01	Un	R\$ 72,00	R\$ 72,00
01/83	Jogo de Vela	Ngk	01	Jg	R\$ 70,00	R\$ 70,00
01/85	Bobina	Bosch	01	Un	R\$ 256,00	R\$ 256,00
01/89	Bomba de Combustível	Bosch	02	Un	R\$ 205,00	R\$ 410,00
01/90	Baterias 60	Moura	01	Un	R\$ 257,00	R\$ 257,00
01/93	Reparador da Alavanca do Câmbio	Sachs	02	Un	R\$ 52,00	R\$ 104,00
01/95	Cabo de Embreagem	Sachs	01	Un	R\$ 52,00	R\$ 52,00
01/98	Mocinetica do Lado do Câmbio	Cofap	02	Un	R\$ 213,00	R\$ 426,00
01/103	Pivô da Balança Dianteira	Trw	02	Un	R\$ 50,00	R\$ 100,00
01/104	Terminal da Direção	Trw	02	Un	R\$ 50,00	R\$ 100,00
01/106	Jogo de Pastilha	Frasle	02	Jg	R\$ 50,00	R\$ 100,00
01/107	Rolamento do Cubo Dianteiro	Skf	04	Un	R\$ 90,00	R\$ 360,00
01/109	Jogo de Lona do Freio	Frasle	02	Jg	R\$ 157,00	R\$ 314,00
01/112	Cilindro de Freio Traseiro	Cobreq	02	Un	R\$ 59,00	R\$ 118,00
01/114	Cilindro Mestre	Controil	01	Un	R\$ 184,00	R\$ 184,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/115	Bucha do Estirante Traseiro	Axios	02	Un	R\$ 58,00	R\$ 116,00
01/117	Flexível de Freio Traseiro	Calovel	02	Un	R\$ 39,90	R\$ 79,80
01/122	Sensor de Óleo do Motor	Gonel	02	Un	R\$ 209,00	R\$ 418,00
01/125	Cavalete d'água	Gonel	01	Un	R\$ 90,00	R\$ 90,00
01/126	Tubo do Cavalete	Gonel	01	Un	R\$ 39,00	R\$ 39,00
01/127	Cabo do Velocímetro	Fania	01	Un	R\$ 30,00	R\$ 30,00
01/129	Lanternas Dianteiras Completas - Seta (Ld/Le)	Iparts	02	Un	R\$ 112,00	R\$ 224,00
01/130	Lanternas Traseiras Completas (Ld/Le)	Iparts	02	Un	R\$ 156,00	R\$ 312,00
01/132	Motor do Limpador de Para Brisa	Akujano	01	Un	R\$ 404,00	R\$ 404,00
01/133	Câmbio Completo	Sachs	01	Un	R\$ 4.050,00	R\$ 4.050,00
01/137	Fechadura da Porta	Jocar	02	Un	R\$ 158,00	R\$ 316,00
01/139	Cabeçote do Motor Completo	Sabó	01	Un	R\$ 3.520,00	R\$ 3.520,00
KOMBI PLACA NLQ 0135 ANO 2009 VW, KOMBI PLACA NFX 7415 ANO 2005 VW, KOMBI PLACA KAY 5878 ANO 1994 VW, KOMBI PLACA NVR 3395 ANO 2010 VW						
01/150	Arruelas do Encosto do Rolamento Dianteiro	Vb	12	Un	R\$ 14,80	R\$ 177,60
01/170	Borracha do	Cofap	20	Un	R\$ 15,00	R\$ 300,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	Escapamento					
01/182	Borrachas de Facção	Axios	20	Un	R\$ 13,00	R\$ 260,00
01/188	Cantuide Embreagem	Trw	8	Un	R\$ 22,00	R\$ 176,00
01/203	Cilindro Mestre de Freio	Hiper Freios	4	Un	R\$ 195,00	R\$ 780,00
01/212	Jogo de Palheta Parabrisa	Dyna	8	Jg	R\$ 55,00	R\$ 440,00
01/230	Fechadura Completa da Porta Traseira	Universal	4	Un	R\$ 199,00	R\$ 796,00
01/238	Correia do Alternador	Gates	8	Un	R\$ 35,00	R\$ 280,00
Total Do Fornecedor.....						R\$33.522,80

AUTORAMA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.770.310/0001-89, estabelecida na Avenida Ville, nº 2.869, Qd. 43, Lt. 04/05, Setor Moinhos de Ventos – Goiânia/ GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote /Item	Descrição Item /Objeto	Marca	Qtde	Und	Valor Unit.	Valor Total
VEÍCULO GOL PLACA OMN - 4642 ANO 2012, VEÍCULO SAVEIRO PLACA NVR - 3415 ANO 2010						
01/01	Radiador	Visconde	01	Un	R\$ 158,00	R\$ 158,00
01/02	Ventoinha	Bosch	02	Un	R\$ 356,00	R\$ 712,00
01/03	Mangueiras do Radiador Inferior	Getes	02	Un	R\$ 98,00	R\$ 196,00
01/04	Mangueiras do Radiador Superior	Getes	02	Un	R\$ 100,00	R\$ 200,00
01/05	Reservatório de	Ganel	01	Un	R\$ 85,00	R\$ 85,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	Água					
01/06	Setor de Direção	Trw	01	Un	R\$ 945,00	R\$ 945,00
01/07	Bomba de Direção	Trw	01	Un	R\$ 945,00	R\$ 945,00
01/08	Correia Dentada	Getes	02	Un	R\$ 56,00	R\$ 112,00
01/09	Tensor da Correia Dentada	Ina	02	Un	R\$ 115,00	R\$ 230,00
01/10	Correia do Alternador	Getes	02	Un	R\$ 69,00	R\$ 138,00
01/11	Jogo de Vela	Bosch	02	Jg	R\$ 67,00	R\$ 134,00
01/12	Jogo de Cabo De Vela	Bosch	02	Jg	R\$ 149,00	R\$ 298,00
01/13	Bobina	Bosch	02	Un	R\$ 249,00	R\$ 498,00
01/14	Jogo de Junta Do Motor	Sabo	02	Jg	R\$ 185,00	R\$ 370,00
01/15	Jogo de Tucho	Ina	02	Jg	R\$ 250,00	R\$ 500,00
01/16	Bomba d'água	Urba	02	Un	R\$ 150,00	R\$ 300,00
01/17	Bomba de Combustível	Vdo	02	Un	R\$ 202,00	R\$ 404,00
01/18	Baterias 60	Cral	02	Un	R\$ 252,00	R\$ 504,00
01/19	Palhetas do Limpador de Para Brisas	Bosch	02	Un	R\$ 64,00	R\$ 128,00
01/20	Sonda Lâmina	Bosch	2	Un	R\$ 255,00	R\$ 510,00
01/21	Reparador Da Alavanca do Câmbio	Bosch	02	Un	R\$ 50,00	R\$ 100,00
01/22	Kit de Embreagem	Luk	02	Kt	R\$ 350,00	R\$ 700,00
01/23	Cabo de Embreagem	Tuba	02	Un	R\$ 51,00	R\$ 102,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/24	Cabo de Tuba	01	Un	R\$ 36,00	R\$ 36,00	
01/25	Mocinetica do Lado da Roda	Ina	02	Un	R\$ 250,00	R\$ 500,00
01/26	Mocinetica do Lado do Câmbio	Ina	02	Un	R\$ 210,00	R\$ 420,00
01/27	Amortecedor Dianteiro	Cofap	04	Un	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
01/28	Amortecedor Traseiro	Cofap	04	Un	R\$ 205,00	R\$ 820,00
01/29	Batente do Amortecedor Dianteiro	Cofap	04	Un	R\$ 69,00	R\$ 276,00
01/34	Jogo de Pastilha	Trw	04	Jg	R\$ 57,00	R\$ 228,00
01/36	Jogo de Rolamento Cubo Traseiro	Skf	04	Jg	R\$ 223,00	R\$ 892,00
01/37	Jogo de Lona Do Freio	Frasle	04	Jg	R\$ 152,00	R\$ 608,00
01/39	Campanas	Varga	04	Un	R\$ 113,00	R\$ 452,00
01/41	Hidrovaco	Varga	02	Un	R\$ 388,00	R\$ 776,00
01/44	Balança de Suspensão	Cofap	04	Un	R\$ 150,00	R\$ 600,00
01/46	Flexível de Freio Dianteiro	Trw	04	Un	R\$ 35,00	R\$ 140,00
01/48	Buzina	Fian	02	Un	R\$ 84,00	R\$ 168,00
01/50	Sensor de Óleo De Motor	3rho	04	Un	R\$ 210,00	R\$ 840,00
01/51	Lâmpadas de Farol	Osran	08	Un	R\$ 40,00	R\$ 320,00
01/52	Lâmpadas de Seta	Osran	08	Un	R\$ 5,60	R\$ 44,80



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/55	Cabo do Velocímetro	Tuba	01	Un	R\$ 28,00	R\$ 28,00
01/56	Farol Dianteiro Completo Le/Ld	Nino	02	Un	R\$ 257,00	R\$ 514,00
01/58	Lanternas Traseiras Completas Le/Ld	Gf	02	Un	R\$ 154,00	R\$ 308,00
01/62	Fechadura Completa da Tampa Traseira	Vw	02	Un	R\$ 529,00	R\$ 1.058,00
01/63	Jogo de Batente da Tampa Traseira	Vw	02	Jg	R\$ 235,00	R\$ 470,00
01/64	Jogo de Vareta da Tampa Traseira	Vw	02	Jg	R\$ 315,00	R\$ 630,00
01/66	Máquina do Vidro Elétrico Completo Ld/Le	Vw	04	Un	R\$ 158,00	R\$ 632,00
01/67	Cabeçote do Motor Completo	Vw	02	Un	R\$ 3.524,00	R\$ 7.048,00
01/69	Alternador Completo	Bosch	02	Un	R\$ 1.255,00	R\$ 2.510,00
01/70	Motor de Partida	Bosch	02	Un	R\$ 1.240,00	R\$ 2.480,00
VEÍCULO GOL PLACA KDP - 8007 ANO 1999 1.0 MIL						
01/73	Radiador	Visconde	01	Un	R\$ 284,00	R\$ 284,00
01/74	Ventoinha	Bosch	01	Un	R\$ 425,00	R\$ 425,00
01/75	Mangueiras do Radiador Inferior	Getes	01	Un	R\$ 103,00	R\$ 103,00
01/76	Mangueiras do Radiador Superior	Getes	01	Un	R\$ 103,00	R\$ 103,00
01/78	Setor de Direção	Trw	01	Un	R\$ 950,00	R\$ 950,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/80	Correia Dentada	Getes	01	Un	R\$ 55,00	R\$ 55,00
01/81	Tensor da Correia Dentada	Ina	01	Un	R\$ 115,00	R\$ 115,00
01/84	Jogo de Cabo De Vela	Bosch	01	Jg	R\$ 155,00	R\$ 155,00
01/86	Jogo de Junta Do Motor	Sabo	01	Jg	R\$ 183,00	R\$ 183,00
01/87	Jogo de Tucho	Ina	01	Jg	R\$ 257,00	R\$ 257,00
01/88	Bomba d'água	Urba	01	Un	R\$ 150,00	R\$ 150,00
01/91	Palhetas do Limpador de Para Brisas	Bosch	02	Un	R\$ 67,00	R\$ 134,00
01/92	Sonda Lâmbda	Bosch	01	Un	R\$ 255,00	R\$ 255,00
01/94	Kit de Embreagem	Luk	01	Kt	R\$ 359,00	R\$ 359,00
01/96	Cabo de Acelerador	Tuba	01	Un	R\$ 40,00	R\$ 40,00
01/97	Mocinetica do Lado Da Roda	Ina	02	Un	R\$ 254,00	R\$ 508,00
01/99	Amortecedor Dianteiro	Cofap	02	Un	R\$ 260,00	R\$ 520,00
01/100	Amortecedor Traseiro	Cofap	02	Un	R\$ 210,00	R\$ 420,00
01/101	Batente do Amortecedor Dianteiro	Cofap	02	Un	R\$ 73,00	R\$ 146,00
01/102	Batente do Amortecedor Traseiro	Cofap	02	Un	R\$ 53,00	R\$ 106,00
01/105	Disco de Freio	Trw	02	Un	R\$ 63,00	R\$ 126,00
01/108	Jogo de Rolamento Cubo	Skf	04	Jg	R\$ 227,00	R\$ 908,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	Traseiro					
01/110	Cabo de Freio De Mão E/D	Tuba	02	Un	R\$ 100,00	R\$ 200,00
01/111	Campanas	Trw	02	Un	R\$ 117,00	R\$ 234,00
01/113	Hidrovaco	Trw	01	Un	R\$ 390,00	R\$ 390,00
01/116	Balança de Suspensão	Sampel	02	Un	R\$ 153,00	R\$ 306,00
01/118	Flexível de Freio Dianteiro	Trw	02	Un	R\$ 40,00	R\$ 80,00
01/119	Kit de Mola do Patim Traseiro	Trw	02	Kt	R\$ 58,00	R\$ 116,00
01/120	Buzina	Fian	01	Un	R\$ 88,00	R\$ 88,00
01/121	Borrachas do Escapamento	Sampel	06	Un	R\$ 20,00	R\$ 120,00
01/123	Lâmpadas de Farol	Osran	04	Un	R\$ 40,00	R\$ 160,00
01/124	Lâmpadas de Seta	Osran	10	Un	R\$ 6,00	R\$ 60,00
01/128	Farol Dianteiro Completo Ld/Le	Nino	02	Un	R\$ 259,00	R\$ 518,00
01/131	Chave de Seta Completa	Nino	01	Un	R\$ 353,00	R\$ 353,00
01/134	Fechadura Completa da Tampa Traseira	Vw	01	Un	R\$ 530,00	R\$ 530,00
01/135	Jogo de Batente Da Tampa Traseira	Vw	01	Jg	R\$ 237,00	R\$ 237,00
01/136	Jogo de Vareta da Tampa Traseira	Vw	01	Jg	R\$ 350,00	R\$ 350,00
01/138	Máquina do Vidro Elétrico Completo	Vw	01	Un	R\$ 155,00	R\$ 155,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/140	Unidade de Comando Elétrica	Bosch	01	Un	R\$ 2.209,00	R\$ 2.209,00
01/141	Alternador Completo	Bosch	01	Un	R\$ 1.259,00	R\$ 1.259,00
01/142	Motor de Partida	Bosch	01	Un	R\$ 1.263,00	R\$ 1.263,00
01/143	Flexível do Setor De Direção	Trw	02	Un	R\$ 253,00	R\$ 506,00
01/144	Retrovisor da Porta Ld/Le	Nino	02	Un	R\$ 155,00	R\$ 310,00
KOMBI PLACA NLQ 0135 ANO 2009 VW, KOMBI PLACA NFX 7415 ANO 2005 VW, KOMBI PLACA KAY 5878 ANO 1994 VW, KOMBI PLACA NVR 3395 ANO 2010 VW						
01/145	Jogo de Pastilha Dianteira	Trw	12	Jg	R\$ 40,00	R\$ 480,00
01/146	Rolamento Interno do Cubo Dianteiro	Skf	12	Un	R\$ 49,00	R\$ 588,00
01/147	Rolamento Externo do Cubo Dianteiro	Skf	12	Un	R\$ 40,00	R\$ 480,00
01/148	Retentor do Cubo Dianteiro	Sabo	12	Un	R\$ 23,00	R\$ 276,00
01/149	Disco de Freio	Trw	04	Un	R\$ 100,00	R\$ 400,00
01/151	Travas das Porcas da Manga de Eixo Dianteiro	Skf	12	Un	R\$ 15,00	R\$ 180,00
01/152	Pinça do Freio Dianteiro	Varga	04	Un	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
01/153	Pino Superior	Nakata	12	Un	R\$ 99,00	R\$ 1.188,00
01/154	Pino Inferior	Nakata	12	Un	R\$ 99,00	R\$ 1.188,00
01/155	Embuchamento Horizontal	Fabraço	08	Un	R\$ 283,00	R\$ 2.264,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/156	Kit de Buchas Com Reparo Com Embuchamento Vertical	Trw	04	Kt	R\$ 152,00	R\$ 608,00
01/157	Pino Central	Fabraço	12	Un	R\$ 143,00	R\$ 1.716,00
01/158	Barra de Direção Fixa	Trw	04	Un	R\$ 152,00	R\$ 608,00
01/159	Barra de Direção Com Terminais	Trw	04	Un	R\$ 149,00	R\$ 596,00
01/160	Setor de Direção Cobs. Novo Não Recondicionado	Trw	04	Un	R\$ 1.245,00	R\$ 4.980,00
01/161	Alavanca de Cambio Completa	Trw	04	Un	R\$ 100,00	R\$ 400,00
01/162	Cabo de Velocimetro do Redutor Para Tacografo	Tuba	04	Un	R\$ 49,00	R\$ 196,00
01/163	Cabo do Redutor Para Velocimetro	Tuba	04	Un	R\$ 60,00	R\$ 240,00
01/164	Feixo de Mola Completo	Cofap	08	Un	R\$ 449,00	R\$ 3.592,00
01/165	Braço da Suspensão Inferior	Cofap	08	Un	R\$ 102,00	R\$ 816,00
01/166	Braço da Suspensão Superior	Cofap	08	Un	R\$ 100,00	R\$ 800,00
01/167	Batente Dianteiro	Cofap	12	Un	R\$ 37,50	R\$ 450,00
01/168	Par de Amortecedor Dianteiro	Cofap	04	Pr	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
01/169	Bucha de	Cofap	40	Un	R\$ 14,00	R\$ 560,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	Amortecedor						
01/171	Parabrisa de Kombi	Blindex	04	Un	R\$ 445,00	R\$ 1.780,00	
01/172	Hidrovaco de Freio	Varga	04	Un	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00	
01/173	Jogo de Fibra Traseiro	Frasle	08	Jg	R\$ 38,50	R\$ 308,00	
01/174	Campanas Traseiras	Varga	08	Un	R\$ 98,00	R\$ 784,00	
01/175	Cilindro de Freio Traseiro	Varga	08	Un	R\$ 48,00	R\$ 384,00	
01/176	Rolamento Interno do Cubo Traseiro	Skf	12	Un	R\$ 58,00	R\$ 696,00	
01/177	Rolamento Externo do Cubo Traseiro	Skf	12	Un	R\$ 45,00	R\$ 540,00	
01/178	Retentor do Cubo Traseiro	Sabo	24	Un	R\$ 25,00	R\$ 600,00	
01/179	Jogo de Coifas	Sabo	24	Jg	R\$ 24,00	R\$ 576,00	
01/180	Juntas de Homocinética	Cofap	08	Un	R\$ 194,00	R\$ 1.552,00	
01/181	Par Amortecedor Traseiro	Cofap	04	Pr	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	
01/183	Torção da Suspensão Traseira	Cofap	08	Un	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00	
01/184	Cochinho de Câmbio	M.C	04	Un	R\$ 148,00	R\$ 592,00	
01/185	Cochinho Motor	M.C	08	Un	R\$ 148,00	R\$ 1.184,00	



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/186	Cabo de Embreagem	Tuba	12	Un	R\$ 40,00	R\$ 480,00
01/187	Cabo do Acelerador	Tuba	12	Un	R\$ 17,00	R\$ 204,00
01/189	Borboleta do Cabo de Embreagem	Tuba	12	Un	R\$ 14,00	R\$ 168,00
01/190	Kit de Embreagem Completo	Luk	04	Kt	R\$ 453,00	R\$ 1.812,00
01/191	Jogo De Junta do Motor	Sabo	08	Jg	R\$ 172,00	R\$ 1.376,00
01/192	Filtro de Combustivel	Tecfil	12	Un	R\$ 30,00	R\$ 360,00
01/193	Jogo de Vela	Ngk	08	Jg	R\$ 74,00	R\$ 592,00
01/194	Jogo de Cabo de Vela	Ngk	08	Jg	R\$ 154,00	R\$ 1.232,00
01/195	Tampa do Distribuidor	Bosch	08	Un	R\$ 52,00	R\$ 416,00
01/196	Cola de Silicone	Sema	30	Un	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
01/197	Cola Adesiva Para Motor	Sema	30	Un	R\$ 12,80	R\$ 384,00
01/198	Tanque de Combustível	Click	02	Un	R\$ 644,00	R\$ 1.288,00
01/199	Cambio Completo	M.C	04	Un	R\$ 3.390,00	R\$ 13.560,00
01/200	Cabeçote Completo do Motor	M.C	04	Un	R\$ 3.390,00	R\$ 13.560,00
01/201	Radiador de Óleo	Visconde	04	Un	R\$ 200,00	R\$ 800,00
01/202	Sensor de Óleo	3rho	08	Un	R\$ 194,00	R\$ 1.552,00
01/204	Filtro de Ar	Tecfil	12	Un	R\$ 50,00	R\$ 600,00
01/205	Regulador de	Tecfil	16	Un	R\$ 28,00	R\$ 448,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	Fibra						
01/206	Junção da Alavanca Cambio	Tecfil	08	Un	R\$ 39,00	R\$ 312,00	
01/207	Baterias de 60a	Cral	04	Un	R\$ 253,00	R\$ 1.012,00	
01/208	Bubinas de Ignição	Bosch	04	Un	R\$ 253,00	R\$ 1.012,00	
01/209	Escapamento Completo	Ige	04	Un	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00	
01/210	Correia do Motor	Getes	12	Un	R\$ 54,00	R\$ 648,00	
01/211	Par de Retrovisor	Gf	08	Pr	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00	
01/213	Par de Farol	Nino	04	Pr	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	
01/214	Par de Lanterna Traseira Completa	Gf	04	Pr	R\$ 200,00	R\$ 800,00	
01/215	Par de Lanterna Dianteira Completa	Gf	04	Pr	R\$ 150,00	R\$ 600,00	
01/216	Alternador	Bosch	04	Un	R\$ 1.170,00	R\$ 4.680,00	
01/217	Lâmpadas de Farol	Osran	16	Un	R\$ 25,00	R\$ 400,00	
01/218	Caixa de Lâmpadas 01 Polo 12 V Caixa C/ 12 Und	Osran	08	Cx	R\$ 50,00	R\$ 400,00	
01/219	Caixa de Lâmpadas 02 Polo 12 V Caixa C/ 12 Und	Osran	08	Cx	R\$ 50,00	R\$ 400,00	
01/220	Sonda Lâmbda	Bosch	08	Un	R\$ 239,00	R\$ 1.912,00	
01/221	Motor Limpador do Parabrisa	Bosch	04	Un	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00	



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

01/222	Sensor da Marcha Lenta	Bosch	04	Un	R\$ 195,00	R\$ 780,00
01/223	Sensor da Aceleração	Bosch	04	Un	R\$ 149,00	R\$ 596,00
01/224	Chave de Seta Completa	Bosch	04	Un	R\$ 149,00	R\$ 596,00
01/225	Bomba de Gasolina	Bosch	08	Un	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
01/226	Motor de Partida	Bosch	04	Un	R\$ 1.730,00	R\$ 6.920,00
01/227	Máquina Completa do Vidro da Porta	Bosch	08	Un	R\$ 100,00	R\$ 800,00
01/228	Maçaneta da Porta do Vidro	Bosch	08	Un	R\$ 24,00	R\$ 192,00
01/229	Fechadura Completa da Porta do Meio	Bosch	08	Un	R\$ 228,00	R\$ 1.824,00
01/231	Comando Elétrico	Bosch	04	Un	R\$ 2.460,00	R\$ 9.840,00
01/232	Batentes da Porta Traseira	Bosch	04	Un	R\$ 53,00	R\$ 212,00
01/233	Flexível Dianteiro de Freio	Trw	12	Un	R\$ 39,00	R\$ 468,00
01/234	Flexível Traseiro de Freio	Trw	12	Un	R\$ 39,00	R\$ 468,00
01/235	Cano de Freio	Trw	10	Un	R\$ 34,00	R\$ 340,00
01/236	Correia Dentada	Getes	08	Un	R\$ 52,00	R\$ 416,00
01/237	Tensor	Ina	08	Un	R\$ 120,00	R\$ 960,00
01/239	Bomba d'água	Urba	06	Un	R\$ 149,00	R\$ 894,00
01/240	Jogo de Tucho	Ina	04	Jg	R\$ 220,00	R\$ 880,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....						R\$175.239,80



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

TOTAL DO CERTAME.....R\$208.762,60

Importa-se a presente licitação na importância total de R\$ 208.762,60 (Duzentos e Oito Mil e Setecentos e Sessenta e Dois Reais e Sessenta Centavos), cuja despesa deverá correr a conta da seguinte Dotação Orçamentária: 22.06.12.361.1207.2012 3.3.90.30 f. 168 – Secretaria de Educação.

PUBLIQUE-SE.

PIRACANJUBA/GO, aos, 02 de fevereiro de 2018.

JOAO BARBOSA DE OLIVEIRA
Prefeito